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MEDLEMMAR

Växjö FDK består av 60 aktiva domare (en minskning med sju jämfört med 2008). Av dessa är fyra klassade som A-domare, fem som B-domare, fem som C-domare, nio som D-domare, 18 som E-domare, 17 som F-domare samt två som Regiondomare dam. Henrik Nilsson och Martin Gustafsson har under året dömt i division II. Henrik har dessutom haft fjärdedomaruppdrag i Allsvenskan. I division III har Kennert Skoog och Armin Korac dömt. Armin har också varit fjärdedomare i Superettan. Luis Dinamarca, Robert Dragan, Adi Grgic, Mirza Kazic och Sinisa Konjetic har dömt i division 4 Elit. Tess Pettersson och Annelie (Gunnarsson) Boosjögård har dömt i division II dam. Peter Arnesson har varit assisterande domare i Superettan. Anders Pettersson, Lars Hellman, Luis Dinamarca, och Haki Ramadani har varit assisterande domare i division II.
Under året har vår mycket omtyckte kollega Björn Dahlin gått ur tiden. Björn dömde under många år och efter den aktiva karriären gjorde han en väldigt stor insats inom uppföljningsverksamheten. Våra tankar går till Björn och hans familj.
MATCHTILLSÄTTNING

Klubbens träningsmatchlista, Smålands FF:s tre listor och Svenska FF:s fem listor har tillsatts av Dan Runberg och Håkan Brundin. Håkan Brundin har under hela året svarat för återbudstillsättningen. Någon statistik över återbud har inte tagits fram. Tack alla ni som ställt upp och hjälpt Håkan när det kärvat ihop sig. Växjö FDK har under året haft utbyte med andra domarklubbar gällande tillsättning av domare i division IV och V, samt assisterande domare i division III, IV Elit, IV och V.
MEDLEMSKAP
Växjö Fotbolldomareklubb är ansluten till Svenska Fotbolldomareförbundet samt Smålands Fotbolldomareförbund. 
EKONOMI

Kassabehållning framgår av särskild balansräkning.

UTBILDNING

Utöver de av Smålands Fotbollförbunds anordnade grund- och fortbildningskurserna har under året genomförts fem regelträffar och en studie av match. Vid regelträffarna har Martin Ingvarsson (proffsdomare) och Karl-Erik Nilsson (organisationsansvarig vid U21-EM) föreläst. Vidare hade en regelträff temat hjärt- och lungräddning, en var kick-off inför seriestarten och den sista regelträffen var grillafton med tipspromenad i Nöbbele. Matchstudien förlades till Gamla Värendsvallen och derbyt Växjö Norra IF – Hovmantorps GoIF i Elitfyran där domarna Mirza Kazic, Bengt-Olof Lindvall och Ajdin Mlivic gjorde en väldigt fin insats. I juni anordnade föreningen en resa till Malmö och matchen Sverige – Vitryssland i U21-EM där vi fick se de käcka svenska ynglingarna bjuda på fotbollspropaganda, rulla ut de vitryska ungbjörnarna och vinna med 5-1.
Årets praktikdel för nya domare har skett löpande under vårsäsongen.
MÖTEN

Styrelsen har under året haft fem möten vilka samtliga finns protokollförda. Utöver dessa möten har ett möte hållits där innehållet för kommande årets regelträffar planerades, klassificeringen fastställdes och beslut togs om vilka domare som skulle ha uppföljning 2009.
TRÄNING

Växjö FDK har under försäsongen genomfört löpträning på Fagrabäcks grusplan och i Tipshallen. 
ÖVRIGT

Uppvaktningar av olika slag har gjorts i samband med högtidsdagar för våra medlemmar och föreningar i vårt distrikt som haft jubileum, samt till dem som uppnått stipulerad tid för att erhålla utmärkelser. Det är med glädje man kan konstatera att de domare som deltar i olika turneringar sköter sig mycket bra. Växjö FDK har mycket god renommé bland domarklubbarna.
STEGUTBILDNING

Följande domare har deltagit i stegutbildning vid olika läger:
· Steg 2 vid Calmare Nyckel Cup: Edin Delkic, Oliver Drijovski, Lasse Fransson, Ajdin Mlivic och Henric Nilsson.
· Steg 3 damer vid Gothia Cup: Annelie (Gunnarsson) Boosjögård och Tess Pettersson. 
· Svenska FF:s särskilda fortbildning vid Elitpojklägret i Halmstad: Adi Grgic.

· Smålands FF:s särskilda fortbildning vid Ullinge Cup: Adi Grgic och Mirza Kazic (domare) samt Gabriel Abalo och Tarik Kazik (assisterande domare).
PROVMATCHER

Följande domare har haft provmatcher:
· Division I dam: Annelie (Gunnarsson) Boosjögård och Tess Pettersson.

· Division IV Elit: Edin Huskic.
· Division V: Edin Delkic, Oliver Drijovski, Magnus Folcker, Lasse Fransson, Ajdin Mlivic, Henric Nilsson, Elvir Turcinovic och Zoran Zezovski.

· Division VI: Veton Alija, Mattias Eklund, Eric Kevin, Tarik Kazic, Tobias Ström och Jan Zelechowski. 
Följande assisterande domare har haft provmatcher i förbundsserierna:

· Division I: Anders Pettersson.
· Division III : Edin Delkic, Oliver Drijovski, Lasse Fransson, Ajdin Mlivic, Henric Nilsson, Tess Pettersson och Zoran Zezovski.
UPPFÖLJNING
Uppföljning av våra domare har skett i samråd med utbildningsledaren (styrelsen) och uppföljningsansvarige Dan Runberg. Fyra nya domare har haft uppföljning under året.

SLUTORD

Styrelsen vill rikta ett stort TACK till alla er som på olika sätt ställer upp för Växjö FDK. Tack för det stöd ni medlemmar visat oss under året. Tack alla ni som ställt upp och tagit återbudsmatcher med kort varsel. Tack till rekryterings- och utbildningskommittén för det arbete ni gjort. Tack till Magnus Appelberg för hjälp med matchtillsättningen. Tack till Smålands Fotbollförbund, Svenska Fotbolldomare-förbundet och Smålands Fotbolldomareförbund. Tack till övriga småländska domarklubbar för ett gott samarbete
Styrelsen, som nu ställer sina platser till förfogande, tackar för förtroendet och tillönskar den nya styrelsen för Växjö Fotbolldomareklubb fortsatt framgång.
Växjö i november 2009
​​
Anders Pettersson - ordförande
Henric Jonsson – vice ordförande

Martin Gustafsson – sekreterare
Mikael Sturesson – kassör
Dan Runberg – vice sekreterare
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